

RAPORTTI KONSERNIJOHDOLLE

Toiminnan tuloksellisuus ja yhtiön taloudellinen asema

Liitteenä tuloslaskelma ja tase ajalta 1.1.-30.6.2026.

Kommentit:

Yhtiön toiminta edellisvuoden tasolla. Rahoituskulut ovat laskeneet n. 9000 €:lla edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon nähden. Rahoituskulut ovat tuloslaskelmassa merkittävät. Rahoituskulut sisältävät kunnalle maksettavan 3,5 %:n takausprovision.

Toiminnan ja talouden kehittyminen ja arvio niihin liittyvistä riskeistä

Verkko rakennettiin koko kunnan kattavaksi. Käytännössä jatkossa rakennetaan vain uusia liittymiä. Yhtiön riskit liittyvät rahoituskuluihin korkotasojen noustessa. Lisäksi yleinen taloudellinen tilanne saattaa vaikuttaa liittymien irtisanomisia.

Vireillä olevat hankkeet

- Vireillä ei ole merkittäviä hankkeita

Yhtiölle asetetut toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet sekä niiden toteutuminen

Yhtiön toimialana on langallisen verkon hallinta ja palvelut. Yhtiö toteuttaa menestyksellisesti laajakaistaliiketoimintaa Pyhäjoen kunnan alueella.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

- Yhtiö toimittaa laajakaistapalvelut laadukkaasti ja toimintavarmasti.
- Yhtiön asiakkailtaan perittävien maksujen tulee olla talousalueen keskitasoa.

Yhtiö on kehittänyt palveluita yhdessä operaattori Lounea Palvelut Oy:n kanssa. Palvelun hinnat ovat:

- 200/200 Mbps 40,38 €/kk
- 1000/1000 Mbps 50,50 €/kk
- 5000/5000 Mbps 69,90 €/kk

Pyhäjoen Kuitu Oy

Sauli Mankinen, toimitusjohtaja

	30.06.2026	31.12.2025
V A S T A A V A A		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineelliset hyödykkeet		
Rakennukset ja rakennelmat		
Omistettut	1 513 280,04	1 535 572,89
Rakennukset ja rakennelmat yhteensä	1 513 280,04	1 535 572,89
Koneet ja kalusto	1 537,51	1 640,01
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	1 514 817,55	1 537 212,90
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	1 514 817,55	1 537 212,90
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	15 244,12	15 244,12
Vaihto-omaisuus yhteensä	15 244,12	15 244,12
Saamiset		
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	0,00	1 391,61
Muut saamiset	900,22	900,22
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	900,22	2 291,83
Saamiset yhteensä	900,22	2 291,83
Rahat ja pankkisaamiset	36 437,31	53 256,03
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	52 581,65	70 791,98
V A S T A A V A A	1 567 399,20	1 608 004,88

	30.06.2026	31.12.2025
V A S T A T T A V A A		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	20 000,00	20 000,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	61 150,65	38 094,86
Tilikauden voitto (tappio)	42 522,53	23 055,79
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	123 673,18	81 150,65
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	1 277 777,76	1 330 555,54
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	1 277 777,76	1 330 555,54
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	105 555,56	105 555,56
Ostovelat	873,35	59 699,09
Velat omistusyhteysyrityksille	20 000,00	0,00
Muut velat	13 086,44	5 151,08
Siirtovelat	26 432,91	25 892,96
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	165 948,26	196 298,69
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	1 443 726,02	1 526 854,23
V A S T A T T A V A A	1 567 399,20	1 608 004,88

	01.01.2026	01.01.2025
	30.06.2026	30.06.2025
LIKEVAIHTO	178 711,91	181 548,10
Liiketoiminnan muut tuotot	140,00	193,79
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-54 261,19	-56 087,70
Ulkopuoliset Palvelut	-6 992,15	-2 537,25
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-61 253,34	-58 624,95
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-5 589,76	-5 010,00
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-945,42	-577,92
Muut henkilösivukulut	-187,62	-48,99
Henkilöstökulut yhteensä	-6 722,80	-5 636,91
Poistot ja arvonalenumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-23 015,96	-27 091,15
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-23 015,96	-27 091,15
Liiketoiminnan muut kulut	-15 192,32	-12 857,79
LIKEVOITTO JA TAPPIO	72 667,49	77 531,09
Rahoitustuotot ja kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	92,77	142,34
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-30 237,73	-39 539,84
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-30 144,96	-39 397,50
VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ	42 522,53	38 133,59
Satunnaiset erät yhteensä	0,00	0,00
VOITTO (-TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	42 522,53	38 133,59
Tilinpäätössiirrot yhteensä	0,00	0,00
Tuloverot		
Tilikauden verot	0,00	-764,30
Tuloverot yhteensä	0,00	-764,30
Muut välittömät verot	0,00	0,00
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	42 522,53	37 369,29